关于举办第一期干部媒介素养培训班的通知

校内各单位：
为进一步深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届四中全会精神，深化“不忘初心、牢记使命”主题教育，落实教育部巡视整改工作任务，切实提高我校干部媒介素养，增强舆情意识，提升应对能力，特举办第一期干部媒介素养培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
11月29日—11月30日
2、 培训地点
逸夫国际会议中心一楼报告厅
三、培训对象
各单位分管意识形态工作和宣传思想工作的负责人
各单位宣传干事、网络新媒体平台管理员
四、培训安排
本次培训班时间共2天，16个学时。其中主题报告2场，4个学时；专题讲座2场，4个学时；经验分享2次，4个学时，小组交流2次，4个学时，邀请主管部门领导、校领导、业界知名专家、高校相关负责人等共同授课。
5、 有关要求
1． 请各单位按照培训对象及培训安排，结合本单位领导干部分工和干部队伍建设情况，认真组织报名，并填写《华中师范大学2019年干部媒介素养培训班报名表》（见附件），于11月27日中午12:00前发电子版至宣传部邮箱（ccnuxcb@mail.ccnu.edu.cn）。
2． 请各单位优先安排正职负责人参加培训，每单位限报2人，确保至少有1位处级干部参训。
3． 请各单位统筹好工作安排，确保参训人员全身心投入；参训人员应认真完成各项培训任务，原则上不得请假。
联系人：曹世生（67868014）
电子邮箱：ccnuxcb@mail.ccnu.edu.cn

附件：
华中师范大学第一期干部媒介素养培训班报名表

[bookmark: _GoBack]

　　 　　党委宣传部
　　2019年11月25日

附件

华中师范大学第一期干部媒介素养培训班报名表

单位：                                           填报时间：         年   月   日
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机号码

           填报人：                                       联系电话：